Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11,2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0101066:ЗУ1, площадью 381 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Октябрьская, з/у 86. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Волковой Наталье Андреевне на обращение
без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого
земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре, ОУМИ

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
1 lociановление

Админстрапия Сорочинского городского округа Оренбургской облает
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных участков)
от ~ ________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный помер земельного участка
56:45:0101066:ЗУ1 \

i 11лощадь земельного участка 381 м'
Обозначение Координаты, м

г характерных точек X У1 границ
1 2 3

Н1 501681.21 1376699.03
н2 501680.13 1376713.21
нЗ 501678.49 1376727.85
н4 501666.90 1376727.20 ■
н5 501666.76 1376721.61
нб 501666.14 1376711.66
н7 501666.62 1376711.50
н8 501666.59 1376699.04
и9 501671.46 1376699.20

нЮ 501674.18 1376699.44
нН 501674.21 1376698.97
III 501681.21 1376699.03

Масштаб 1: 500

> c.kiiiiii.ic обоIII.IMCIIIUI:

1 i №
.1! »■
Ь "

1— ... - ............................................... ......—...................

Ihrmmuie условного знаки 11 uii'ip.ra.eiiiie Описание и uifipiuKciiiiii

4. 1 2 3 4
'! 1 S )

i k-Mc.H.oi.iii участок. размеры которого мозуз бын>
iiepe.isiuiB в масштабе разделов зрафичеекозз часш

9 —Т
о---*

лля изображения прнменяюзея . ......................mi
№3,Х-Ч

з 2 .................lit учззеззж. размеры которого не мозуз быз|. .................... ...
* t iicpc.i.uii.i в маснпаос разделов зрафззчеекззй чззези1.

а) земеii.iiwi’i учззенчз. имеющиеся в 1 КН саеленззя о ■ квадрзи черного niieia з. длиной ciopom.i 3 мм
т гриштс к(ш*ро1о достаиппты дтя опреледення ее

положения ил мссттюсти,
б) земельный участок. имеющиеся в 1 КН снедения о

□
квадрат е длиной стороны 3 мм, очерченный

границе которою недостаточны для определения ее
положения шт месттюсит.

линией черного цвета. имщиной (1,2 мм

в) ранее 341011111,из земельный участок, представляющий каидразы черного цвета с ,шзшои сюр|щы 2
coiKiii еишое зем ieoo.li. зопззние с преобладанием Ж" МИД мм, соединенные нтгрихимн черною нтюш

if
=3 f

очособ юпных учиезмзи. имеющиеся в 1 КН снедения о
1 1 ренинах которых достаточны для онределения их

голщшю1| 0.2 мм

d

{ i 1
f)

i
j

но южетзя на местности.
г) ранее учзенный земельный участок, нрсдезавля1ощий
собой единое юмлезюл!. loaaiiiic с преобладанием
обособленных учззезков. имеющиеся в ГКН снедения о
границах которых недостаточны ;ыя определения их
положения на местности;
,i) ранее уизенный земельный участок. представляющий
собой единое •ic.M.ieiuvii.'ioBaiiiie с нреоб.'шдзщием
условных уч,'|С1К011, имеющиеся в ГКН еззелення о

[>-D—О—О
квалраи>1 с длиной ctopi>ui,i 2 мм, очерченные
линией черного цвета, 'юлишной 0.2 мм,
соед1шеш|ые штрихами черного цвета,
толщиной 0.2 мм

ciuioimii.ie iiiipiLiacjiiiiiMe линии золшшкш 02
,м.м и расстоянием между iih.mii 1 ммJ

)
грашшах которых достаточны для определенна их
положения на мест носик
с) ранее учтенный юмелытый участок, прелскшляюшпй нуитпнрные параллельные липни с

I coixili единое землепользование е иреоз5ладиннем S S - S S'S'S ’ расстоянием между ними 1 м.м, Ihnepnsi.i
ycjoiiiiitix у час 1 коп, имеющиеся в I КН сведения о между штрихами ~ 1 мм, длина тзриха-2 мм.
цкшшшх которых нсдоспиочны для определения их толщина - 0,2 мм
положения на местности
Час и. I pmiuiii.i;
a) existed веющая чаезз, ipaiiiuu>i, имеющиеся n I КН сплошная линия черного цвета. iiwiuiiiimfl 0,2

j снедения о которой доенпочны для определения ее
местоположения:

ММ

1 б) mioiiii образовщизая часть з разищы. сведения о сплошная линия Kpsiciioio цветзз. 'то.зшнноп 0,2

3 которой jioeiaioHiii.i лтя определения ее мм (допускается линия черного цвета.
t местоположения: выделенная маркером красного цвета,

шириной до 3 мм)
а) существующая часть тратты, имеющиеся н ГКН
сведения о ко торон недостаточны ^итя определения ее
местоположения.

-----------------— пунктирная линия черного iieeta. iiviiiiiiuoii
0,2 м.м. длиной штриха 2 мм и ии|српа.юм
между штрихами 1 .м.м

г) тюти» обраютшпная часть границы, сведения о пушпирная линия красного цнеш. вышиной
которой недостаточны л*тя определения ее
мое гоноложення

0.2 мм, длиной иприха 2 мм и иизершиом
между иирнхами 1 мм (допускается .пиши
черного цвета, выделенная маркером крвенозо
цвета, шириной до 3 мм)

•1
1

Харпкзepu.isi точка ipaiiuui>i:
а) характерная зечка зрашщы, еззедения о которой не о окружное! 1. диаметром 1.5 мхз

f

г

нонтоляют однозначно определить ее положение на
местности
б) характерная точка границы, енслсинч о которой
щвноляюг одпотначно определить ее положение на
местности

• крут черного цвета диаметром 1,5 мм

•5 Пункт Iеодетической оспины:
а) пузип государпвенной геодезической сези А равносторонний треугольник со стороной 3.0

мм сточкой внутри
б) пуикз опорной .межевой сспз О квадрат со стороной 2.0 .мм с точкой внутри

j ь 1 ОЧКИ С1.СМ0Ч1К1ГО ОбОС11ОВЗЗН31 я 0 окружность диаметром 1. .м.м с точкой внутри j
7 Направления i соде зачески х построений при

создании С1.емоч||1п<> обосновании
сплошная линия черного цвета толштюй 0.5
ММ

к Направлении i мистических пост роений при сплошная линия черного цвета со стрелкой
определении координат характерных точек iранни
jvMc.ibiioro участка

толщиной 0.2 мм

1 Для обозначения образуемых земельных участков, размеры которых не могут быть переданы в .масштабе разделов графической чао и.
ирнмез1ЯЮ1Ся условные знаки Ла2 (а. б), выполненные красным цветом (допускается знак, выполненный черным цветом, выделан, маркером
красного цвета)